第４号様式

沖縄県立名護青少年の家

指定管理者　  沖縄文化スポーツイノベーション　殿

申　　請　　者

円

円

人 円 人 円

人 円 人 円

時間 円 時間 円

時間 円 時間 円

円

備考　※印は、記入しないこと

①免除対象となる児童・生徒、一般･学生の総数、研修室等の総時間数を記入する。　人数・時間を入力すると金額が表示されます。

　　※１泊以上の場合は、予定している宿泊人数、利用時間数の延べ数を記入する。

沖 縄 県 立 青 少 年 の 家 利 用 料 金 免 除 申 請 書

宿 泊 室

住 所

令 和 年 月 日

沖縄県立青少年の家の設置及び管理に関する条例施行規則第５条第２項の規定に基づき、次のとおり

沖縄県立名護青少年の家の利用料金の免除を申請します。

電 話 番 号

団 体 名

代 表 者 氏 名

　　　　　　　　　　児童・生徒

          ※１泊以上は人数×宿泊日数の延人数

※記入方法です。
こちらに記入
しないでください

研 修 会 の 名 称

利 用 期 間

研 修 の 目 的

免 除 申 請 額

納 入 す べ き

利 用 料 金

令和    年   月  日（  ） 時～令和  年 月  日（ ）  時　（  泊 日）

※この欄の金額は本来係る利用料金のみを記入する。

※シーツ代、薪代、工作代等、下記表に記載の無い料金は含めない。

　　　　　　　　　一般・学生

※引率者は児童・生徒の総数の１割の人数

※１泊以上は人数×宿泊日数

免 除 申 請 理 由

      沖縄県立青少年の家の設置及び管理に関する条例規則第5条第2項第　　　　  号により免除

　　　　　　※ 　第１号　教育課程に基づく教育活動として利用する場合。

　  　　　　　　　 第２号  療育手帳又は精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている者

　　　　　　　               及びこれらの介護人が利用する場合。

                    第３号　沖縄県及び沖縄県教育委員会が主催する研修に利用する場合。

　　　　　　 ※注　免除理由は上記１号から３号までの該当する号を必ず記入する

内訳

人数・時間を入力

すると金額が表示

します。
研修室 ・訓 練室

←免除申請額は、下記の内訳費用合計を記入する。

370円／1時間

370円／１時間

150円／１人

630円／１人

730円／1時間
体 育 館

講 堂

キ ャ ン プ 場

免 除 決 定 額 ※

320円／１人

　 よって、児童・生徒の人数が３４人の場合は３人までが免除対象となります。

②学校団体の引率者は全児童・生徒数の１割（四捨五入）が免除対象となります。

150円／１時間

260円／１人